
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН" 

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

31.05.2019г.           с. Сигаево          № 480 
 

 

О внесении изменений в состав комиссии 

 по признанию безнадежной к взысканию и списания задолженности по 

неналоговым доходам бюджета МО «Сарапульский район» утвержденный 

постановлением Администрации муниципального образования «Сарапульский 

район» от 03.06.2016г. № 695 «Об утверждении Положения о порядке признания 

безнадежной к взысканию и списания задолженности по неналоговым доходам 

бюджета МО «Сарапульский район»  

 

 

В связи с изменением структуры и кадрового состава Администрации 

муниципального образования «Сарапульского района», руководствуясь Уставом 

муниципального образования «Сарапульский район», Администрация муниципального 

образования «Сарапульский район» п о с т а н о в л я е т: 

 

1. В состав комиссии по признанию безнадежной к взысканию и списания 

задолженности по неналоговым доходам бюджета МО «Сарапульский район» 

утвержденный постановлением Администрации муниципального образования 

«Сарапульский район» от 03.06.2016г. № 695 «Об утверждении Положения о 

порядке признания безнадежной к взысканию и списания задолженности по 

неналоговым доходам бюджета МО «Сарапульский район» внести следующие 

изменения:  

1.1. Слова «зам.главы Администрации по экономике и муниципальной 

собственности» заменить словами «Начальник Управления экономики, 

имущественных отношений и инвестиционной деятельности  Администрации 

муниципального образования «Сарапульский район»»; 

1.2. Вывести из состава комиссии Быкову И.В. – Начальника Управления 

бухгалтерского учёта и отчетности Администрации муниципального образования 

«Сарапульский район»; 

1.3. Ввести в состав комиссии Шишлину Н.Н. - Главного бухгалтера МКУ 

«Управление по обеспечению деятельности органов местного самоуправления  

муниципального образования «Сарапульский район». 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в соответствии со 

статьями 40 и 41 Устава муниципального образования «Сарапульский район». 

 

 

 

И.о. Главы муниципального образования                                      А.И. Шарафутдинов



 
Приложение 2 

к постановлению Администрации 

муниципального образования 

«Сарапульский район» 

от 31.05.2019 года № 480 

 

 

Состав комиссии 

 по признанию безнадежной к взысканию и списания задолженности по 

неналоговым доходам бюджета МО «Сарапульский район» 
 

№  

п/п  

 

Состав комиссии 

 

ФИО 

 

Должность 

1 Председатель 

комиссии 

Сапаров  

Павел  

Владимирович 

Начальник Управления 

экономики, имущественных 

отношений и инвестиционной 

деятельности  Администрации 

муниципального образования 

«Сарапульский район»  

2 Заместитель 

председателя 

комиссии 

Зеленина  

Татьяна  

Петровна 

Начальник Управления финансов 

Администрации муниципального 

образования «Сарапульский 

район» 

3 Члены комиссии: Шишлина 

Наталья 

Николаевна 

Главный бухгалтер МКУ 

«Управление по обеспечению 

деятельности органов местного 

самоуправления  муниципального 

образования «Сарапульский 

район» 

4  Бакулева 

Светлана 

Григорьевна 

Начальник отдела земельных 

отношений Администрации 

муниципального образования 

«Сарапульский район» 

5  Манзанова  

Ольга 

Александровна 

Ведущий экономист отдела 

земельных отношений 

Администрации муниципального 

образования «Сарапульский 

район» 

6 Секретарь комиссии Ялалова  

Эльвира 

Захировна 

Начальник сектора собственности 

Управления экономики, 

имущественных отношений и 

инвестиционной деятельности 

Администрации муниципального 

образования «Сарапульский 

район» 

Котова  

Василиса 

Вадимовна 

Заместитель начальника отдела 

земельных отношений 

Администрации муниципального 

образования «Сарапульский 

район» 
 


